Me, inquam, qui te recognosco, qui in te solum tanquam omnium Jesum, id est Salvatorem, spem totam constituo; quantacunque cæcitate populus meus sit percutiendus. Et ut salvum facias, bene prosperare (*Psalm. cxvi*). Hoc est, prospere agas in omnibus quæ disponis, tuæ voluntati obtemperantibus sibi causa salutis æternæ. Quantum autem prospicari debeat in his quæ agit, demonstrat cum supponit: *Benedictus qui venit in nomine Domini* (*Luc. xiii*, 35). Benedictus, inquit, hoc est a Deo sanctificatus, et ex utero matris omnibus donis Spiritus sancti consummatus. In nomine Domini, sicut et ipse ait: *Ego veni in nomine Patris mei: et alius tecum in nomine suo, et eum suscipietis* (*Joan. v*, 43). In nomine Patris venit, qui non propriam gloriam, sed Patris querit; nec tam nosci vult ut honoretur, quam eum cognosci facit ut glorificetur. Qui venturus est, inquit, quoniam tempore proprieatis hoc erat futurum, quod in nostro novimus esse completum.

Adeo autem ad præsentem diem psalmus iste pertinet, ut hæc ipsa verba psalmi populus hodie acclamaverit in laudem Domini. Unde et Matthæus meminit: *Turbæ autem quæ præcedebant, et quæ sequebantur, clamabant dientes: Hosanna filio David: Benedictus qui venit in nomine Domini* (*Matth. xi*, 11). Hinc et Hieronymus Damaso (96) De Osanna scribit his verbis: « Ipsa Hebræa verba posenda sunt: in cxvii psalmo, ubi nos legimus: *O Domine, salvum me fac*, etc., in Hebræo legitur: *Anna Adonai, Osianna*, etc. Et quia *Osianna*, quod nos corrupte propter ignorantiam dicimus *Osanna*, salvifica, sive *salvum me fac*, exprimatur, omnium interpretatione signatum est. » Et post aliqua (97): « Hebræi habent interjectionem, ut quando volunt Dominum deprecari, dicant: Anna, Domine, quod Sepiuaginta interpretati sunt: *O Domine. Osi ergo salvifica interpretantur, anna interjectio deprecantis est*. Si ex duobus velis compositum verbum facere, dices *Osianna*, sive ut nos loquimur *Osanna*, media vocali littera elisa. » Item (98): « Ubi nos legimus in Latino: *O Domine, salvum me fac, o Domine, bene prosperare* (*Psalm. cxvii*, 25), juxta Hebræum legere possumus: *Obsecro, Domine, salvum me fac, obsecro, Domine, prosperare*. Matthæus, qui Hebræo sermone scripsit, ita posuit: *Osanna barrama*, id est *Osanna in excelsis*. » Tale est ergo juxta Hieronymum: *Osanna in excelsis*, tanquam si diceret: *Preciamur, Domine, ut veram nobis salutem conferas in cœlis*.

Benediximus vobis. Post benedictionem salvacionis Domini, qui factus est in caput anguli, ad benedictionem quoque membrorum tanquam duorum parietum ad eum conjunctorum convertens verba, dicit Psalmista: *Vobis de domo Domini existentes, et in ea tanquam duobus erectis parietibus, vobis, inquam, benediximus*, etc., hoc est: Pro-